
ZARZĄDZENIE  NR 130/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości, położonych w obrębie geodezyjnym Dobra, stanowiącej własność Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 721, z 2023 r. poz. 1688), art. 39 ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, 

położonych w obrębie geodezyjnym Dębnica Kaszubska, wynikiem negatywnym – obniża się w trzecim przetargu 

ustnym nieograniczonym cenę wywoławczą nieruchomości poprzez obniżenie ceny wywoławczej określonej 

w drugim przetargu: 

Lp. 

Oznaczenie 

nieruchomości 

Nr działki / 

powierzchnia 

(ha) 

 

Księga Wieczysta Cena wywoławcza 

ogłoszona w drugim 

przetargu ustnym 

nieograniczonym na 

sprzedaż nieruchomości 

zł/netto 

Cena wywoławcza do 

ogłoszenia w trzecim 

przetargu ustnym 

nieograniczonym zł/netto 

1. 
Dz. nr 162/42 

/ 0,1908 ha 

SL1S/00053117/8 
248 040,00 zł 152 640,00 zł 

2. 
Dz. nr 162/28 

/ 0,1747 ha 

SL1S/00053117/8 
174 700,00 zł 139 760,00 zł 

3. 
Dz. nr 162/29 

/ 0,1626 ha 

SL1S/00053117/8 
162 600,00 zł 130 080,00 zł 

4. 
Dz. nr 162/30 

/ 0,1576 ha 

SL1S/00053117/8 
157 600,00 zł 126 080,00 zł 

5. 
Dz. nr 162/31 

/ 0,1519 ha 

SL1S/00053117/8 
151 900,00 zł 121 520,00 zł 

6. 
Dz. nr 162/32 

/ 0,1442 ha 

SL1S/00053117/8 
144 200,00 zł 115 360,00 zł 

7. 
Dz. nr 162/33 

/ 0,1815 ha 

SL1S/00053117/8 
181 500,00 zł 145 200,00 zł 

8. 
Dz. nr 162/34 

/ 0,1592 ha 

SL1S/00053117/8 
159 200,00 zł 127 360,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36DAECD2-305D-4851-B829-D5B92B85149A. Podpisany Strona 1


		2024-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




